22 • 30 • 45 m³/h • Hygro
SILENCIEUX
TRAVERSÉE DE MUR
Pose en doublage intérieur
Réservation circulaire
Classement de façade 40 à 45 dB
STM
STM

Acoustiques
Rapports d’essais
Codification produits
Les produits repérés par ce logo
respectent les recommandations d'affichage
des performances définies par Uniclima.
AFFICHAGE DES
PERFORMANCES
01230 TORCIEU — Tél. : +33 (0)4 74 37 44 44 anjos.com
Ja
nv
ie
r
20
23
 -
D
oc
um
en
t n
on
 c
on
tr
ac
tu
el
Rapport d’essais CETIAT n° 20 801 48 et 21 14 236/1
D
éb
it
en
 m
3 /
h
0 20 40 60 80 100 120
Différence de pression en Pa
60
40
20
0
STM + M-G 45 + GAE 125
STM + M-G 30 + GAE 125
STM + M-G 22 + GAE 125
Type Dn,e,w (C) Dn,e,w (Ctr)
STM + M-G 22 49 dB 48 dB
STM + M-G 30 49 dB 48 dB
STM + MAC 30 + M-G 22 49 dB 51 dB
STM + MAC 30 + M-G 30 49 dB 51 dB
STM + M-G 45 47 dB 46 dB
STM + MAC 45 + M-G 45 50 dB 49 dB
STM + ISOLA HY 49 dB 47 dB
STM + MAC 45 + ISOLA HY 52 dB 50 dB
Désignation Code
Kit STM 30/48 dB, 45/46 dB, HY/47 dB
Silencieux STM + MPR L.50 mm + plaque de finition
ISOLA + plaque de finition M-G
(sans entrée d’air, sans grille et manchon extérieurs)
0661